
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 

Про організацію виконання 
Положення про учнівський олімпіадний 
та турнірний рух 

Відповідно до Положення про учнівський олімпіадний та турнірний рух, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України  від 30 грудня 
2024 року № 1820 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 06 
лютого 2025 року за № 187/43593, з метою вдосконалення системи проведення 
інтелектуальних заходів із учнівською молоддю, організації ефективної 
роботи стосовно виявлення, підтримки, мотивації та розвитку творчого 
потенціалу обдарованої молоді регіону
 
НАКАЗУЮ: 

1. Визначити Комунальний заклад вищої освіти «Одеська академія 
неперервної освіти Одеської обласної ради» відповідальним за організацію та 
проведення II етапу Всеукраїнських олімпіад з навчальних предметів та І 
етапу Всеукраїнських турнірів на рівні Одеської області.

2. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 
освіти Одеської обласної ради» (Любов ЗАДОРОЖНА):

2.1. Вжити заходів щодо виконання вимог Положення, передбачених 
пунктом 1 наказу.

2.2. 3абезпечити проведення необхідних комунікацій, 
інформаційно-роз’яснювальної роботи серед педагогічної громадськості, 
залучення інших осіб, причетних до заходів, реалізуючи повноваження, набуті 
у процесі виконання цього наказу.

Постійно, з урахуванням термінів
   проведення



3. Керівникам органів управління освітою міських, селищних, сільських 
рад територіальних громад, районних державних адміністрацій області, 
директорам закладів загальної середньої освіти усіх типів та форм власності, 
керівникам закладів професійної (професійно-технічної), фахової передвищої 
освіти, директору Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної 
освіти та виховання забезпечити виконання Положення про учнівський 
олімпіадний та турнірний рух, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 30 грудня 2024 року № 1820 та зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 06 лютого 2025 року за № 187/43593, у межах 
повноважень, визначених установчими документами. 

 
Постійно, з дотриманням термінів 

проведення

4. Начальнику відділу дошкільної та загальної середньої освіти 
управління освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і науки 
Одеської обласної державної адміністрації Ірині СЕНЗЮК, виконуючому 
обов'язки начальника відділу професійної та вищої освіти управління освіти та 
молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної 
державної адміністрації Олександру КЕРСАНОВУ, завідувачу сектору 
позашкільної освіти, виховної роботи та молодіжної політики управління 
освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної 
державної адміністрації Ларисі ДІМОВІЙ забезпечити надання необхідної 
допомоги в організації виконання вимог наказу.
 

 Постійно, з урахуванням термінів
 проведення

5. Координацію діяльності щодо виконання наказу покласти на 
начальника управління освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і 
науки Одеської обласної державної адміністрації Ірину КОВАЛЬ.

6.   Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.
 

 
 
 
Директор                                                                               Олександр ЛОНЧАК


